
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LE$¥”'
Stavba:

Pravětfnský potok ř.km 1,855(Přehrážka)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 2192012
VKB stavby s.r.o. DIČ: CZ02192012

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH , 447 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 447 800,00 21,00% 94 038,00

snížené 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH V CZK 541 838,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pravětínský potok ř.km 1,86S(Přehrážka)

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: VKB stavby s.r.o.

LE8Vk

Datum: 21.10.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 447 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 447 800,00

D 1 Zemní práce 447 800,00

1 K 129153201
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna přes 5 m hl 
do 5 m v hornině třídy těžltelnosti I skupiny 1 a 2 
stroině

m3 600,000 190,00 95 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Čutání otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek pří šířce 
původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy 
těžltelnosti I skupiny 1 a 2

2 K 129253201
Čištěni otevřených koryt vodoteči šíře dna přes 5 m hí 
do 5 m v hornině třídy těžltelnosti I skupiny 3 strojně m3 50,000 300,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP

čištěni otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek pří šířce 
původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy 
těžilelnosU I skupiny 3

3 K 162251101 Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžltelnosti I skupiny 1 až 3 m3 450,000 39,00 17 550,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli 2 horniny třídy těžileínosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 
m

4 K 162751116
Vodorovné přemístěni přes 8 000 do 9000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžltelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 550,000 285,00 156 750,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny 1/ídy lěžíleínosll 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 
000 do 9 000 m

5 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžltelnosti I skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 450,000 255,00 114 750,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypanlny 
strojně nakládáni, množství do 100 m3, z horniny třídy těžltelnosti I, 
skupiny 1 až 3

6 K 171151131 Uloženi sypanlny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násypů zhutněných strojně

m3 550,000 25,00 13 750,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Uložení sypanln do násypů strojně s rozprostřením sypanlny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavá ukládaných

7 K R001
Zajištění a zabezpečeni staveniště, zřízeni a likvidace 
zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů, skládek, deponíl apod..

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

PP

Zařízení a zabezpečeni staveniště, zřízeni a fikvídace zařízeni 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponil apod. 
včetně uvedeni všech přístupových komunilkacf do původního stavu

Včetně úpravy cesty od mcslku k přehrážce a převodu vody.

8 K R002
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu zpět jejich 
vlastníků

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, 
uvedených do původního stavu zpfit jejich vlastníků

Strana 2 z 2




